
           

 

 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR 

PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS REORGANIZAVIMO, 

PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR 

PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS REORGANIZAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO, PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2024 m. balandžio 25 d. Nr. 1-151 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

16 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.99 straipsniu, Biudžetinių įstaigų įstatymo 24 

straipsnio 12 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 18 punktu, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo 

reikalavimais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. birželio 

29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdama į Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimą Nr. 1-80 

„Dėl sutikimo reorganizuoti Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinę mokyklą ir Panevėžio 

Mykolo Karkos pagrindinę mokyklą“ ir Panevėžio miesto savivaldybės mero 2024 m. balandžio 4 d. 

teikimą Nr. D2-533 „Teikimas dėl Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo“, Panevėžio miesto savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Reorganizuoti iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinę mokyklą (juridinio asmens kodas 191816651) ir Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinę 

mokyklą (juridinio asmens kodas 190422963) prijungimo būdu (Panevėžio kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų pagrindinę mokyklą prijungti prie Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos, 

kuri, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo tęs veiklą, o Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinė mokykla, kaip juridinis asmuo, po reorganizacijos baigs veiklą). 

2. Patvirtinti pridedamus: 



2 

 

2.1. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos ir Panevėžio Mykolo 

Karkos pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą; 

2.2. Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos nuostatus. 

3. Įgalioti Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos direktorę Minolę Petronytę-

Kairienę pasirašyti Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos nuostatus ir įregistruoti juos 

Juridinių asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka. 

4. Įpareigoti Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos direktorę Danutę 

Kriščiūnienę iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. perduoti Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės 

mokyklos valdomą turtą Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise, teisės aktų nustatyta tvarka išregistruoti Panevėžio kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų pagrindinę mokyklą iš Juridinių asmenų registro. 

5. Įgalioti Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos direktorę Danutę 

Kriščiūnienę ir Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos direktorę Minolę Petronytę-

Kairienę pasirašyti turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

6. Pripažinti netekusiais galios Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimus: 

6.1. 2021 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. 1-222 „Dėl Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 23 d. sprendimo 

Nr. 1-195 pripažinimo netekusiu galios“. 

6.2. 2021 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. 1-226 „Dėl Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo  

Nr. 1-235 pripažinimo netekusiu galios“. 

7. Nustatyti, kad šio sprendimo 2.2 papunktis ir 6 punktas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d.  

8. Nurodyti, kad sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas  

 


